
Uchwała Nr 28/533/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej: „Aktywność to 
zdrowie - realizacja ponadlokalnych programów i projektów popularyzujących uczestnictwo 
w aktywności fizycznej mieszkańców województwa (w szczególności dzieci i młodzieży) profilaktykę 
prozdrowotną i zdrowe nawyki żywienia”, „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób 
starszych. a) Organizacja wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów. b) 
Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych reprezentantów województwa 
przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy w zawodach typu Masters i Weterani”, 
„Wspieranie międzynarodowych wymian i kontaktów sportowych, w szczególności z regionami 
partnerskimi województwa warmińsko – mazurskiego”  przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w roku 2024. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 4 ust.1 pkt 17, art. 11 ust. 2 i ust.4, art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz.571) oraz Uchwały Nr 20/333/24/VI Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z zakresu rozwoju kultury fizycznej przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co następuje: 

§ 1  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej: „Aktywność to zdrowie - realizacja 
ponadlokalnych programów i projektów popularyzujących uczestnictwo w aktywności fizycznej 
mieszkańców województwa (w szczególności dzieci i młodzieży) profilaktykę prozdrowotną i zdrowe 
nawyki żywienia”, „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych. a) Organizacja 
wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów. b) Wspieranie przygotowań i udziału 
w zawodach wybitnych reprezentantów województwa przygotowujących się do mistrzostw świata 
i Europy w zawodach typu Masters i Weterani”, „Wspieranie międzynarodowych wymian i kontaktów 
sportowych, w szczególności z regionami partnerskimi województwa warmińsko – mazurskiego” przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w roku 2024 wpłynęło 20 ofert, z których wszystkie spełniały wymogi 
formalne. Spośród 20 ofert spełniających wymogi formalne: 
1) na zadanie „Aktywność to zdrowie - realizacja ponadlokalnych programów i projektów 

popularyzujących uczestnictwo w aktywności fizycznej mieszkańców województwa (w 
szczególności dzieci i młodzieży) profilaktykę prozdrowotną i zdrowe nawyki żywienia” - 
wpłynęło 7 ofert, z których 2 wybrano do realizacji; 

2) na zadanie „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych. 
a) Organizacja wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów. 
b) Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych reprezentantów województwa 
przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy w zawodach typu Masters i Weterani” – 
wpłynęło 9 ofert, z których 6 wybrano do realizacji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547E84B0-2450-4D5D-971D-6A89F6408978. Podpisany Strona 1



3) na zadanie „Wspieranie międzynarodowych wymian i kontaktów sportowych, w szczególności 
z regionami partnerskimi województwa warmińsko – mazurskiego” - wpłynęły 4 oferty, z których 
3 wybrano do realizacji. 

2. Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z kwotami przyznanych dotacji stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–
Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547E84B0-2450-4D5D-971D-6A89F6408978. Podpisany Strona 2



 
 

 
  
 
 
 
 

Wykaz ofert, które zostały wybrane do realizacji zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z zakresu rozwoju kultury fizycznej w 2024 r.:  
 

 

Zadanie 1.2 „Aktywność to zdrowie - realizacja ponadlokalnych programów i projektów 
popularyzujących uczestnictwo w aktywności fizycznej mieszkańców województwa (w 
szczególności dzieci i młodzieży) profilaktykę prozdrowotną i zdrowe nawyki żywienia” – 
20 000,00 zł 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Średnia pkt. 
przyznana przez 
komisję 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 Grand Prix Granicy Warmii  
i Mazur - Dzieci/  
"For Health Fundacja" 

20 000,00 zł 30,00 10 000,00 zł 

2 Poprawa stanu zdrowia  
i sprawności fizycznej dzieci  
i młodzieży poprzez naukę 
pływania./  
ORGANIZACJA 
ŚRODOWISKOWA 
AKADEMICKIEGO ZWIĄZKU 
SPORTOWEGO 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-
MAZURSKIEGO 

20 000,00 zł 29,50  10 000,00 zł 

Łącznie: 40 000,00 zł  20 000,00 zł 

 

 

Zadanie 1.6 „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych.  
a) Organizacja wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów.  
b) Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych reprezentantów województwa 
przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy w zawodach typu Masters i Weterani.” 
– 50 000,00 zł 

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Średnia pkt. 
przyznana przez 
komisję 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 ŻEGLARSKIE 

MISTRZOSTWA 

UNIWERSYTETÓW TRZECIEO 
WIEKU WOJEWÓDZTWA 

WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO/ 

MAZURSKA SZKOŁA 

ŻEGLARSTWA 

13 500,00 zł 28,38 11 500,00 zł 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 28/533/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 2 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547E84B0-2450-4D5D-971D-6A89F6408978. Podpisany Strona 1



 

2 "Kajakarze Masters 2024" – 
Mistrzostwa Świata Masters 

Płowdiw 2024 - Bułgaria/ 
Olsztyński Klub Sportów Wodnych 

7 356,00 zł 28,12 6 200,00 zł 

3 Grand Prix Granicy 

Warmii i Mazur - Masters/ 

"For Health Fundacja" 

25 000,00 zł 27,25 15 000,00 zł 

4 Organizacja Indywidualnych 

Mistrzostw Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

Nestorów w szachach szybkich 

2024/ 

Warmińsko-Mazurski Związek 
Szachowy 

3 150,00 zł 25,75 2 000,00 zł 

5 Wspieranie przygotowań i 

udziału zawodników 

reprezentujących Warmię i 
Mazury w zawodach Mistrzostw 

Świata oraz Mistrzostw Polski 

Masters LA/ 

Stowarzyszenie Warmińsko-
Mazurski Klub Lekkiej Atletyki 
Masters 

24 000,00 zł 24,50 12 200,00 zł 

6 Otwarty konkurs ofert na 
realizację zadań publicznych 

Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 

zakresu rozwoju kultury fizycznej: 

Propagowanie i promowanie 

aktywności fizycznej 

osób starszych. 1) Wspieranie 

przygotowań i udziału w 
zawodach wybitnych 
reprezentantów województwa 
przygotowujących się do 
mistrzostw świata i Europy w 
zawodach typu Masters i 
Weterani/ 

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 

Zjednoczeni Olsztyn 

6 450,00 zł 24,00 3 100,00 zł 

Łącznie: 79 456,00 zł  50 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547E84B0-2450-4D5D-971D-6A89F6408978. Podpisany Strona 2



 

Zadanie 3.1 „Wspieranie międzynarodowych wymian i kontaktów sportowych, w szczególności  

z regionami partnerskimi województwa warmińsko-mazurskiego” – 25 000,00 zł. 

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Średnia pkt. 
przyznana przez 
komisję 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 Współpraca z 
Federacją Piłkarską 
Litwy - etap II/ 
Klub Sportowy 
Constract 

17 015,00 zł 31,38 8 800,00 zł 

2 Wymiana partnerska 
Żuri – Parma/ 
STOWARZYSZENIE 
MŁODYCH PIŁKARZY 
ŻURI 

7 150,00 zł 28,75 3 700,00 zł 

3 Wspieranie międzynarodowych 
wymian i kontaktów 
sportowych, w szczególności z 
regionami partnerskimi 
województwa warmińsko - 
mazurskiego/ 
Warmińsko-Mazurska 
Federacja Sportu w Olsztynie 

25 000,00 zł 28,50 12 500,00 zł 

Łącznie: 49 165,00 zł  25 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547E84B0-2450-4D5D-971D-6A89F6408978. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

 
 

 

 

Wykaz ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizacji zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej  

w 2024, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji: 

 

 

Zadanie 1.2 „Aktywność to zdrowie - realizacja ponadlokalnych programów i projektów 
popularyzujących uczestnictwo w aktywności fizycznej mieszkańców województwa  
(w szczególności dzieci i młodzieży) profilaktykę prozdrowotną i zdrowe nawyki żywienia” 

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Średnia 
pkt. 
przyznana 
przez 
komisję 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 Zajęcia Sportowo - rekreacyjne dla 
mieszkańców Warmii i Mazur 2024 
"Kierunek Zdrowie poprzez Sport"/ 
Warmińsko - Mazurskie Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe w Olsztynie 

20 000,00 zł 28,62 - 

2 " Żyj zdrowo i baw się dobrze "/ 
STOWARZYSZENIE SPORTÓW WALKI 
ZŁOMIARZ TEAM ELBLĄG 

20 000,00 zł 28,00 - 

3 Skrzydła Bezpieczeństwa: Wakacyjne 
Warsztaty Samoobrony dla Dzieci i 
Młodzieży/ 

Fundacja Fucco 

6 000,00 zł 22,00 - 

4 

 

"Ćwiczyć w wodzie, każdy może"/ 
Uczniowski Klub Sportowy PIRAT w 
Elblągu 

8 124,00 zł 21,38 - 

5 Turniej bokserski/ 

Klub Sportowy Gwardia Szczytno 

20 000,00 zł 21,12 - 

 

Zadanie 1.6 „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych.  
a) Organizacja wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów.  
b) Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych reprezentantów województwa 
przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy w zawodach typu Masters i Weterani.” 
 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Średnia 
pkt. 
przyznana 
przez 
komisję 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 Przygotowania do udziału w 
Mistrzostwach Świata Kung Fu w 2025 
roku/ 
Szkoła Chińskich Sztuk Walki "SHAOLIN" 

7 980,00 zł 23,88 - 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 28/533/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 2 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547E84B0-2450-4D5D-971D-6A89F6408978. Podpisany Strona 1



 
2 ORGANIZACJA I PRZEPROWADZENIE 

XXX MITYNGU BRYDŻA 
SPORTOWEGO O BŁĘKITNĄ WSTĘGĘ 
WIELKICH JEZIOR MAZURSKICH/ 
WOJSKOWE STOWARZYSZENIE 
SPOŁECZNO-KULTURALNE 
WĘGORAPA 

8 000,00 zł 23,75 - 

3 Nordic Walking Cross Mazury Garbate/ 
Fundacja Życie i droga 

10 350,00 zł 22,75 - 

 

 

Zadanie 3.1 „Wspieranie międzynarodowych wymian i kontaktów sportowych, w szczególności  

z regionami partnerskimi województwa warmińsko-mazurskiego”  

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Średnia 
pkt. 
przyznana 
przez 
komisję 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 Polka w Czechach - rozgrzewka przed 
maratonem szachowym/ 
Fundacja "Szalony Krasnolud” 

7 800,00 zł 23,00 - 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547E84B0-2450-4D5D-971D-6A89F6408978. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 28/533/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




